
14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MA3A

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 204 Cardinale Alessandra 04/07/06 Ginn. Rosignano 113,43

2 205 Chiappi Camilla 14/08/05 Ginn. Rosignano 112,70

3 162 Stortini Giorgia 09/05/05 Airone 111,98

4 180 Oneta Matilde 15/06/05 Ghezzano 111,90

5 177 Di Gaddo Sofia 28/06/05 Metato 111,83

6 193 Nannelli Chiara 02/08/06 Montelupo 111,58

7 156 Fibbi Giulia 05/09/05 Il Poggetto 111,43

8 191 Garofoli Giulia 10/10/05 Montelupo 111,28

9 206 Ruggeri Caterina 24/04/06 Ginn. Rosignano 110,98

10 154 Del Pela Camilla 03/12/06 C.g.lastra A Signa 110,58

11 214 Capone Nicol 09/02/05 Casciana Terme 110,48

12 155 Spinelli Emma 25/12/06 C.g.lastra A Signa 110,38

13 187 Roventini Sara 16/07/05  La Pira 110,25

14 173 Coli Chiara 16/05/05 Metato 109,83

15 192 Giuntini Martina 11/04/05 Montelupo 109,78

16 178 Battaglini Giulia 07/02/05 Ghezzano 109,50

17 161 D'aniello Aurora 19/12/05 Airone 109,13

18 179 Chiappelli Francesca 06/01/05 Ghezzano 109,08

19 176 Lauricella Kristal 18/08/05 Metato 108,80

20 153 Chiarelli Sofia 05/01/06 C.g.lastra A Signa 108,58

21 174 Gabbanini Lucrezia 09/03/06 Metato 108,35

22 175 Genovesi Irene 01/09/06 Metato 108,08

23 157 Tarlini Chiara 20/09/06 Il Poggetto 107,50

24 188 Sposaro Alice 12/02/06  La Pira 103,83

25 203 Cantini Giorgia 14/10/06 Ginn. Rosignano 54,18

26 983 Iacoponi Ambra 06/04/07 Ginn. Rosignano 54,13



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MA3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 205 Chiappi Camilla 14/08/05 Ginn. Rosignano 28,60

2 204 Cardinale Alessandra 04/07/06 Ginn. Rosignano 28,60

3 192 Giuntini Martina 11/04/05 Montelupo 28,30

4 155 Spinelli Emma 25/12/06 C.g.lastra A Signa 28,25

5 161 D'aniello Aurora 19/12/05 Airone 28,15

6 162 Stortini Giorgia 09/05/05 Airone 28,05

7 156 Fibbi Giulia 05/09/05 Il Poggetto 27,95

8 174 Gabbanini Lucrezia 09/03/06 Metato 27,95

9 180 Oneta Matilde 15/06/05 Ghezzano 27,85

10 177 Di Gaddo Sofia 28/06/05 Metato 27,85

11 176 Lauricella Kristal 18/08/05 Metato 27,85

12 206 Ruggeri Caterina 24/04/06 Ginn. Rosignano 27,85

13 154 Del Pela Camilla 03/12/06 C.g.lastra A Signa 27,80

14 175 Genovesi Irene 01/09/06 Metato 27,75

15 173 Coli Chiara 16/05/05 Metato 27,70

16 214 Capone Nicol 09/02/05 Casciana Terme 27,65

17 178 Battaglini Giulia 07/02/05 Ghezzano 27,60

18 191 Garofoli Giulia 10/10/05 Montelupo 27,60

19 193 Nannelli Chiara 02/08/06 Montelupo 27,40

20 153 Chiarelli Sofia 05/01/06 C.g.lastra A Signa 27,30

21 157 Tarlini Chiara 20/09/06 Il Poggetto 27,20

22 179 Chiappelli Francesca 06/01/05 Ghezzano 27,10

23 187 Roventini Sara 16/07/05  La Pira 27,10

24 188 Sposaro Alice 12/02/06  La Pira 25,10

25 203 Cantini Giorgia 14/10/06 Ginn. Rosignano 14,05

26 983 Iacoponi Ambra 06/04/07 Ginn. Rosignano 13,85



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MA3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 193 Nannelli Chiara 02/08/06 Montelupo 28,35

2 204 Cardinale Alessandra 04/07/06 Ginn. Rosignano 28,10

3 162 Stortini Giorgia 09/05/05 Airone 28,05

4 156 Fibbi Giulia 05/09/05 Il Poggetto 27,95

5 177 Di Gaddo Sofia 28/06/05 Metato 27,90

6 176 Lauricella Kristal 18/08/05 Metato 27,90

7 191 Garofoli Giulia 10/10/05 Montelupo 27,75

8 178 Battaglini Giulia 07/02/05 Ghezzano 27,65

9 180 Oneta Matilde 15/06/05 Ghezzano 27,55

10 187 Roventini Sara 16/07/05  La Pira 27,50

11 214 Capone Nicol 09/02/05 Casciana Terme 27,35

12 205 Chiappi Camilla 14/08/05 Ginn. Rosignano 27,25

13 153 Chiarelli Sofia 05/01/06 C.g.lastra A Signa 27,10

14 206 Ruggeri Caterina 24/04/06 Ginn. Rosignano 27,10

15 192 Giuntini Martina 11/04/05 Montelupo 27,05

16 173 Coli Chiara 16/05/05 Metato 27,05

17 155 Spinelli Emma 25/12/06 C.g.lastra A Signa 26,75

18 175 Genovesi Irene 01/09/06 Metato 26,70

19 179 Chiappelli Francesca 06/01/05 Ghezzano 26,60

20 154 Del Pela Camilla 03/12/06 C.g.lastra A Signa 26,50

21 174 Gabbanini Lucrezia 09/03/06 Metato 26,10

22 188 Sposaro Alice 12/02/06  La Pira 25,85

23 161 D'aniello Aurora 19/12/05 Airone 25,75

24 157 Tarlini Chiara 20/09/06 Il Poggetto 25,45

25 983 Iacoponi Ambra 06/04/07 Ginn. Rosignano 12,50

26 203 Cantini Giorgia 14/10/06 Ginn. Rosignano 12,25



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MA3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 204 Cardinale Alessandra 04/07/06 Ginn. Rosignano 28,70

2 205 Chiappi Camilla 14/08/05 Ginn. Rosignano 28,55

3 180 Oneta Matilde 15/06/05 Ghezzano 28,30

4 177 Di Gaddo Sofia 28/06/05 Metato 28,25

5 187 Roventini Sara 16/07/05  La Pira 28,05

6 206 Ruggeri Caterina 24/04/06 Ginn. Rosignano 28,05

7 154 Del Pela Camilla 03/12/06 C.g.lastra A Signa 28,05

8 214 Capone Nicol 09/02/05 Casciana Terme 28,00

9 173 Coli Chiara 16/05/05 Metato 27,80

10 156 Fibbi Giulia 05/09/05 Il Poggetto 27,80

11 179 Chiappelli Francesca 06/01/05 Ghezzano 27,75

12 161 D'aniello Aurora 19/12/05 Airone 27,70

13 193 Nannelli Chiara 02/08/06 Montelupo 27,70

14 162 Stortini Giorgia 09/05/05 Airone 27,65

15 191 Garofoli Giulia 10/10/05 Montelupo 27,55

16 192 Giuntini Martina 11/04/05 Montelupo 27,45

17 155 Spinelli Emma 25/12/06 C.g.lastra A Signa 27,35

18 157 Tarlini Chiara 20/09/06 Il Poggetto 27,15

19 174 Gabbanini Lucrezia 09/03/06 Metato 27,10

20 175 Genovesi Irene 01/09/06 Metato 26,90

21 178 Battaglini Giulia 07/02/05 Ghezzano 26,65

22 153 Chiarelli Sofia 05/01/06 C.g.lastra A Signa 26,45

23 176 Lauricella Kristal 18/08/05 Metato 26,15

24 188 Sposaro Alice 12/02/06  La Pira 25,80

25 983 Iacoponi Ambra 06/04/07 Ginn. Rosignano 13,90

26 203 Cantini Giorgia 14/10/06 Ginn. Rosignano 13,70



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MA3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 205 Chiappi Camilla 14/08/05 Ginn. Rosignano 28,68

2 162 Stortini Giorgia 09/05/05 Airone 28,63

3 191 Garofoli Giulia 10/10/05 Montelupo 28,38

4 161 D'aniello Aurora 19/12/05 Airone 28,38

5 187 Roventini Sara 16/07/05  La Pira 28,30

6 180 Oneta Matilde 15/06/05 Ghezzano 28,25

7 206 Ruggeri Caterina 24/04/06 Ginn. Rosignano 28,25

8 154 Del Pela Camilla 03/12/06 C.g.lastra A Signa 28,23

9 155 Spinelli Emma 25/12/06 C.g.lastra A Signa 28,23

10 156 Fibbi Giulia 05/09/05 Il Poggetto 28,20

11 204 Cardinale Alessandra 04/07/06 Ginn. Rosignano 28,20

12 214 Capone Nicol 09/02/05 Casciana Terme 28,18

13 193 Nannelli Chiara 02/08/06 Montelupo 28,18

14 176 Lauricella Kristal 18/08/05 Metato 28,10

15 192 Giuntini Martina 11/04/05 Montelupo 28,08

16 174 Gabbanini Lucrezia 09/03/06 Metato 28,03

17 153 Chiarelli Sofia 05/01/06 C.g.lastra A Signa 27,98

18 173 Coli Chiara 16/05/05 Metato 27,90

19 178 Battaglini Giulia 07/02/05 Ghezzano 27,83

20 177 Di Gaddo Sofia 28/06/05 Metato 27,83

21 188 Sposaro Alice 12/02/06  La Pira 27,73

22 175 Genovesi Irene 01/09/06 Metato 27,70

23 157 Tarlini Chiara 20/09/06 Il Poggetto 27,70

24 179 Chiappelli Francesca 06/01/05 Ghezzano 27,63

25 203 Cantini Giorgia 14/10/06 Ginn. Rosignano 14,18

26 983 Iacoponi Ambra 06/04/07 Ginn. Rosignano 13,88



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MJ3A

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 165 Fadda Alessia 30/07/02 Airone 113,70

2 163 Bagnoli Sara 16/02/04 Airone 113,58

3 869 Salvi Martina 06/06/03 Sesto 113,18

4 171 Stefani Grata 01/08/03 Airone 112,73

5 164 Briganti Donati Elisa 07/05/02 Airone 112,63

6 222 Bianchi Alessia 24/06/02 Poggibonsese 112,60

7 208 Falaschi Laura 04/03/02 Ginn. Rosignano 112,45

8 184 Gori Alice 21/02/04 Ghezzano 111,90

9 172 Talini Linda 25/09/03 Airone 111,78

10 210 Luongo Chiara 27/05/02 Ginn. Rosignano 111,28

11 209 Feri Valeria 14/02/03 Ginn. Rosignano 110,58

12 169 Rosselli Noemi 26/04/02 Airone 110,35

13 213 Gori Francesca 07/11/04 Gymplanet 110,30

14 215 Calloni Martina 21/11/04 Casciana Terme 110,03

15 186 Orsini Matilde 08/01/04 Ghezzano 109,45

16 181 Catalano Emma 27/08/04 Ghezzano 109,28

17 168 Giannoni Marta 30/09/03 Airone 108,70

18 166 Fontanelli Elena 12/09/03 Airone 108,60

19 167 Giannelli Gemma Viola 23/06/02 Airone 108,53

20 207 Buccheri Morena 06/10/02 Ginn. Rosignano 107,90

21 189 Alessi Aurora 19/09/03  La Pira 107,58

22 170 Sortino Gaia 25/08/04 Airone 107,25

23 190 Bertoncini Ginevra 14/02/04  La Pira 107,00

24 211 Paoletti Giulia 01/08/02 Ginn. Rosignano 102,95

25 183 Contini Alice Maddalena 06/06/02 Ghezzano 99,98



26 984 Stroppiana Debora 21/12/03 Metato 56,33

27 961 Piscopo Patrizia 10/08/02 Ginn. Rosignano 54,95

28 992 Saba Alessia 20/06/02 Ginn. Rosignano 51,88



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MJ3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 165 Fadda Alessia 30/07/02 Airone 28,65

2 869 Salvi Martina 06/06/03 Sesto 28,45

3 164 Briganti Donati Elisa 07/05/02 Airone 28,30

4 222 Bianchi Alessia 24/06/02 Poggibonsese 28,20

5 163 Bagnoli Sara 16/02/04 Airone 28,15

6 213 Gori Francesca 07/11/04 Gymplanet 28,05

7 184 Gori Alice 21/02/04 Ghezzano 27,90

8 172 Talini Linda 25/09/03 Airone 27,85

9 171 Stefani Grata 01/08/03 Airone 27,75

10 208 Falaschi Laura 04/03/02 Ginn. Rosignano 27,70

11 166 Fontanelli Elena 12/09/03 Airone 27,70

12 215 Calloni Martina 21/11/04 Casciana Terme 27,65

13 169 Rosselli Noemi 26/04/02 Airone 27,60

14 168 Giannoni Marta 30/09/03 Airone 27,55

15 210 Luongo Chiara 27/05/02 Ginn. Rosignano 27,50

16 209 Feri Valeria 14/02/03 Ginn. Rosignano 27,50

17 186 Orsini Matilde 08/01/04 Ghezzano 27,35

18 207 Buccheri Morena 06/10/02 Ginn. Rosignano 26,95

19 211 Paoletti Giulia 01/08/02 Ginn. Rosignano 26,85

20 170 Sortino Gaia 25/08/04 Airone 26,70

21 183 Contini Alice Maddalena 06/06/02 Ghezzano 26,60

22 189 Alessi Aurora 19/09/03  La Pira 26,50

23 181 Catalano Emma 27/08/04 Ghezzano 26,35

24 167 Giannelli Gemma Viola 23/06/02 Airone 26,25

25 190 Bertoncini Ginevra 14/02/04  La Pira 25,90

26 984 Stroppiana Debora 21/12/03 Metato 14,40

27 961 Piscopo Patrizia 10/08/02 Ginn. Rosignano 13,55

28 992 Saba Alessia 20/06/02 Ginn. Rosignano 12,70



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MJ3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 869 Salvi Martina 06/06/03 Sesto 28,40

2 163 Bagnoli Sara 16/02/04 Airone 28,40

3 208 Falaschi Laura 04/03/02 Ginn. Rosignano 28,20

4 164 Briganti Donati Elisa 07/05/02 Airone 28,15

5 171 Stefani Grata 01/08/03 Airone 28,10

6 165 Fadda Alessia 30/07/02 Airone 28,05

7 184 Gori Alice 21/02/04 Ghezzano 28,00

8 222 Bianchi Alessia 24/06/02 Poggibonsese 27,85

9 172 Talini Linda 25/09/03 Airone 27,80

10 210 Luongo Chiara 27/05/02 Ginn. Rosignano 27,75

11 167 Giannelli Gemma Viola 23/06/02 Airone 27,55

12 209 Feri Valeria 14/02/03 Ginn. Rosignano 27,40

13 170 Sortino Gaia 25/08/04 Airone 27,40

14 215 Calloni Martina 21/11/04 Casciana Terme 27,35

15 181 Catalano Emma 27/08/04 Ghezzano 27,30

16 186 Orsini Matilde 08/01/04 Ghezzano 27,25

17 169 Rosselli Noemi 26/04/02 Airone 27,20

18 190 Bertoncini Ginevra 14/02/04  La Pira 27,20

19 211 Paoletti Giulia 01/08/02 Ginn. Rosignano 27,05

20 168 Giannoni Marta 30/09/03 Airone 27,00

21 213 Gori Francesca 07/11/04 Gymplanet 26,90

22 183 Contini Alice Maddalena 06/06/02 Ghezzano 26,40

23 189 Alessi Aurora 19/09/03  La Pira 26,40

24 166 Fontanelli Elena 12/09/03 Airone 26,30

25 207 Buccheri Morena 06/10/02 Ginn. Rosignano 25,50

26 984 Stroppiana Debora 21/12/03 Metato 14,10

27 961 Piscopo Patrizia 10/08/02 Ginn. Rosignano 13,65

28 992 Saba Alessia 20/06/02 Ginn. Rosignano 11,60



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MJ3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 163 Bagnoli Sara 16/02/04 Airone 28,75

2 208 Falaschi Laura 04/03/02 Ginn. Rosignano 28,55

3 171 Stefani Grata 01/08/03 Airone 28,45

4 165 Fadda Alessia 30/07/02 Airone 28,35

5 869 Salvi Martina 06/06/03 Sesto 28,30

6 222 Bianchi Alessia 24/06/02 Poggibonsese 28,25

7 172 Talini Linda 25/09/03 Airone 28,25

8 210 Luongo Chiara 27/05/02 Ginn. Rosignano 28,15

9 164 Briganti Donati Elisa 07/05/02 Airone 28,00

10 211 Paoletti Giulia 01/08/02 Ginn. Rosignano 28,00

11 209 Feri Valeria 14/02/03 Ginn. Rosignano 27,95

12 213 Gori Francesca 07/11/04 Gymplanet 27,95

13 189 Alessi Aurora 19/09/03  La Pira 27,85

14 169 Rosselli Noemi 26/04/02 Airone 27,80

15 181 Catalano Emma 27/08/04 Ghezzano 27,80

16 207 Buccheri Morena 06/10/02 Ginn. Rosignano 27,75

17 184 Gori Alice 21/02/04 Ghezzano 27,75

18 215 Calloni Martina 21/11/04 Casciana Terme 27,65

19 168 Giannoni Marta 30/09/03 Airone 27,45

20 186 Orsini Matilde 08/01/04 Ghezzano 27,25

21 167 Giannelli Gemma Viola 23/06/02 Airone 27,20

22 166 Fontanelli Elena 12/09/03 Airone 27,20

23 190 Bertoncini Ginevra 14/02/04  La Pira 26,95

24 170 Sortino Gaia 25/08/04 Airone 26,10

25 183 Contini Alice Maddalena 06/06/02 Ghezzano 25,90

26 961 Piscopo Patrizia 10/08/02 Ginn. Rosignano 13,80

27 984 Stroppiana Debora 21/12/03 Metato 13,80

28 992 Saba Alessia 20/06/02 Ginn. Rosignano 13,60



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MJ3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 163 Bagnoli Sara 16/02/04 Airone 28,75

2 165 Fadda Alessia 30/07/02 Airone 28,68

3 171 Stefani Grata 01/08/03 Airone 28,55

4 222 Bianchi Alessia 24/06/02 Poggibonsese 28,53

5 169 Rosselli Noemi 26/04/02 Airone 28,50

6 208 Falaschi Laura 04/03/02 Ginn. Rosignano 28,40

7 213 Gori Francesca 07/11/04 Gymplanet 28,40

8 164 Briganti Donati Elisa 07/05/02 Airone 28,38

9 215 Calloni Martina 21/11/04 Casciana Terme 28,38

10 170 Sortino Gaia 25/08/04 Airone 28,35

11 210 Luongo Chiara 27/05/02 Ginn. Rosignano 28,33

12 189 Alessi Aurora 19/09/03  La Pira 28,33

13 172 Talini Linda 25/09/03 Airone 28,28

14 184 Gori Alice 21/02/04 Ghezzano 28,25

15 167 Giannelli Gemma Viola 23/06/02 Airone 28,13

16 168 Giannoni Marta 30/09/03 Airone 28,10

17 209 Feri Valeria 14/02/03 Ginn. Rosignano 28,08

18 869 Salvi Martina 06/06/03 Sesto 28,03

19 186 Orsini Matilde 08/01/04 Ghezzano 27,85

20 181 Catalano Emma 27/08/04 Ghezzano 27,83

21 207 Buccheri Morena 06/10/02 Ginn. Rosignano 27,70

22 190 Bertoncini Ginevra 14/02/04  La Pira 27,70

23 166 Fontanelli Elena 12/09/03 Airone 27,60

24 183 Contini Alice Maddalena 06/06/02 Ghezzano 21,08

25 211 Paoletti Giulia 01/08/02 Ginn. Rosignano 21,05

26 984 Stroppiana Debora 21/12/03 Metato 14,03

27 992 Saba Alessia 20/06/02 Ginn. Rosignano 13,98

28 961 Piscopo Patrizia 10/08/02 Ginn. Rosignano 13,95



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria MS3A

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 223 Sprugnoli Giada 03/12/01 Poggibonsese 113,40

2 198 Focardi Gaia 14/08/01 Montelupo 113,08

3 873 Amodio Teresa 21/12/01 Il Poggetto 112,75

4 197 Donzelli Chiara 30/10/01 Montelupo 112,50

5 158 Mandorli Anna 02/08/97 Pistrasanta 112,30

6 194 Andreotti Alice 07/07/01 Montelupo 112,20

7 212 Del Bianco Noa 31/07/00 Giglio Montevarchi 112,10

8 201 Rocchi Beatrice 15/03/01 Montelupo 111,98

9 200 Lai Chiara 24/02/01 Montelupo 111,38

10 160 Verona Benedetta 18/11/99 Pistrasanta 111,03

11 957 Bettini Mariangela 19/09/00 New Synergym 110,78

12 159 Moschetti Martina 26/04/01 Pistrasanta 110,75

13 870 Giordano Alice 12/09/01 Oasi Sport A.s.d. 110,20

14 202 Rossi Giuditta 01/12/00 Montelupo 110,13

15 196 Ceccarini Sara 10/07/02 Montelupo 109,93

16 199 Gammuto Eleonora 05/02/01 Montelupo 107,05

17 195 Canzano Chiara 14/02/00 Montelupo 106,75

18 941 Brizzi Beatrice 23/09/97 S.g.ferrucci Libertas 106,60

19 940 Kaminska Cindy 05/12/96 S.g.ferrucci Libertas 54,83



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria MS3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 201 Rocchi Beatrice 15/03/01 Montelupo 28,55

2 223 Sprugnoli Giada 03/12/01 Poggibonsese 28,35

3 160 Verona Benedetta 18/11/99 Pistrasanta 28,25

4 873 Amodio Teresa 21/12/01 Il Poggetto 28,25

5 158 Mandorli Anna 02/08/97 Pistrasanta 28,15

6 198 Focardi Gaia 14/08/01 Montelupo 28,15

7 194 Andreotti Alice 07/07/01 Montelupo 28,05

8 197 Donzelli Chiara 30/10/01 Montelupo 28,00

9 196 Ceccarini Sara 10/07/02 Montelupo 27,95

10 212 Del Bianco Noa 31/07/00 Giglio Montevarchi 27,90

11 957 Bettini Mariangela 19/09/00 New Synergym 27,80

12 195 Canzano Chiara 14/02/00 Montelupo 27,60

13 870 Giordano Alice 12/09/01 Oasi Sport A.s.d. 27,60

14 159 Moschetti Martina 26/04/01 Pistrasanta 27,55

15 200 Lai Chiara 24/02/01 Montelupo 27,50

16 941 Brizzi Beatrice 23/09/97 S.g.ferrucci Libertas 27,45

17 202 Rossi Giuditta 01/12/00 Montelupo 26,95

18 199 Gammuto Eleonora 05/02/01 Montelupo 26,90

19 940 Kaminska Cindy 05/12/96 S.g.ferrucci Libertas 13,45



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria MS3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 197 Donzelli Chiara 30/10/01 Montelupo 28,55

2 223 Sprugnoli Giada 03/12/01 Poggibonsese 28,30

3 202 Rossi Giuditta 01/12/00 Montelupo 28,00

4 158 Mandorli Anna 02/08/97 Pistrasanta 27,90

5 212 Del Bianco Noa 31/07/00 Giglio Montevarchi 27,90

6 200 Lai Chiara 24/02/01 Montelupo 27,90

7 194 Andreotti Alice 07/07/01 Montelupo 27,90

8 198 Focardi Gaia 14/08/01 Montelupo 27,90

9 196 Ceccarini Sara 10/07/02 Montelupo 27,90

10 201 Rocchi Beatrice 15/03/01 Montelupo 27,65

11 159 Moschetti Martina 26/04/01 Pistrasanta 27,60

12 873 Amodio Teresa 21/12/01 Il Poggetto 27,55

13 160 Verona Benedetta 18/11/99 Pistrasanta 27,45

14 957 Bettini Mariangela 19/09/00 New Synergym 27,35

15 870 Giordano Alice 12/09/01 Oasi Sport A.s.d. 27,15

16 199 Gammuto Eleonora 05/02/01 Montelupo 26,00

17 941 Brizzi Beatrice 23/09/97 S.g.ferrucci Libertas 25,30

18 195 Canzano Chiara 14/02/00 Montelupo 23,80

19 940 Kaminska Cindy 05/12/96 S.g.ferrucci Libertas 13,40



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria MS3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 201 Rocchi Beatrice 15/03/01 Montelupo 28,70

2 873 Amodio Teresa 21/12/01 Il Poggetto 28,65

3 198 Focardi Gaia 14/08/01 Montelupo 28,60

4 223 Sprugnoli Giada 03/12/01 Poggibonsese 28,45

5 212 Del Bianco Noa 31/07/00 Giglio Montevarchi 28,15

6 197 Donzelli Chiara 30/10/01 Montelupo 28,15

7 160 Verona Benedetta 18/11/99 Pistrasanta 28,10

8 200 Lai Chiara 24/02/01 Montelupo 28,05

9 957 Bettini Mariangela 19/09/00 New Synergym 27,90

10 158 Mandorli Anna 02/08/97 Pistrasanta 27,85

11 194 Andreotti Alice 07/07/01 Montelupo 27,75

12 870 Giordano Alice 12/09/01 Oasi Sport A.s.d. 27,60

13 159 Moschetti Martina 26/04/01 Pistrasanta 27,35

14 195 Canzano Chiara 14/02/00 Montelupo 27,10

15 202 Rossi Giuditta 01/12/00 Montelupo 27,05

16 199 Gammuto Eleonora 05/02/01 Montelupo 26,75

17 941 Brizzi Beatrice 23/09/97 S.g.ferrucci Libertas 26,30

18 196 Ceccarini Sara 10/07/02 Montelupo 26,05

19 940 Kaminska Cindy 05/12/96 S.g.ferrucci Libertas 13,65



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria MS3A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 198 Focardi Gaia 14/08/01 Montelupo 28,73

2 194 Andreotti Alice 07/07/01 Montelupo 28,70

3 223 Sprugnoli Giada 03/12/01 Poggibonsese 28,70

4 158 Mandorli Anna 02/08/97 Pistrasanta 28,60

5 873 Amodio Teresa 21/12/01 Il Poggetto 28,30

6 195 Canzano Chiara 14/02/00 Montelupo 28,25

7 159 Moschetti Martina 26/04/01 Pistrasanta 28,25

8 212 Del Bianco Noa 31/07/00 Giglio Montevarchi 28,20

9 199 Gammuto Eleonora 05/02/01 Montelupo 28,20

10 197 Donzelli Chiara 30/10/01 Montelupo 28,20

11 202 Rossi Giuditta 01/12/00 Montelupo 28,13

12 196 Ceccarini Sara 10/07/02 Montelupo 28,08

13 200 Lai Chiara 24/02/01 Montelupo 27,93

14 160 Verona Benedetta 18/11/99 Pistrasanta 27,88

15 870 Giordano Alice 12/09/01 Oasi Sport A.s.d. 27,85

16 201 Rocchi Beatrice 15/03/01 Montelupo 27,78

17 957 Bettini Mariangela 19/09/00 New Synergym 27,73

18 941 Brizzi Beatrice 23/09/97 S.g.ferrucci Libertas 27,55

19 940 Kaminska Cindy 05/12/96 S.g.ferrucci Libertas 14,33



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3AA

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 297 Airone Cerri  Santangelo 28/09/05 Airone 219,50

2 898 Anchetta Becagl Bettaz Macciant Percacc 17/04/05 A.d.anchetta 217,83

3 323 Cecinese       Di Giambattista Rugo Pellegrini Taddei 10/12/05 Cecinese 216,65

4 277 Lastra A Signa  Lo Presti Lenzi Vannuzzi Inno 30/03/06 C.g.lastra A Signa 216,13

5 247 Tavarnelle Piazzini Romagnoli Morganti 31/07/05 Tavarnelle 209,15



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3AA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 295 Cerri Amanda 28/11/05 Airone 27,90

2 322 Taddei Caterina 10/12/05 Cecinese 27,85

3 296 S'antangelo Sonya 28/09/05 Airone 27,55

4 895 Bettazzi Canilla 17/06/05 A.d.anchetta 27,45

5 897 Percacciante Giorgia 07/08/05 A.d.anchetta 27,40

6 275 Vannuzzi Innocenti Giulia 01/01/01 C.g.lastra A Signa 27,30

7 274 Lenzi Giorgia 11/08/06 C.g.lastra A Signa 27,25

8 244 Piazzini Sara 03/12/05 Tavarnelle 26,90

9 245 Romagnoli Greta 17/12/05 Tavarnelle 13,70

10 320 Di Giambattista Costanza 16/02/06 Cecinese 13,40

11 321 Pellegrini Sofia 30/12/06 Cecinese 13,35

12 319 Rugo Giorgia 10/10/06 Cecinese 13,10

13 246 Morganti Marta 31/07/05 Tavarnelle 13,00

14 276 Lo Presti  Asia 21/12/06 C.g.lastra A Signa 12,80

15 896 Maccianti Livia 17/04/05 A.d.anchetta 0,00

16 894 Becagli Camilla 14/07/05 A.d.anchetta 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3AA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 322 Taddei Caterina 10/12/05 Cecinese 27,40

2 296 S'antangelo Sonya 28/09/05 Airone 27,15

3 275 Vannuzzi Innocenti Giulia 01/01/01 C.g.lastra A Signa 27,10

4 896 Maccianti Livia 17/04/05 A.d.anchetta 27,00

5 295 Cerri Amanda 28/11/05 Airone 26,95

6 244 Piazzini Sara 03/12/05 Tavarnelle 26,90

7 894 Becagli Camilla 14/07/05 A.d.anchetta 26,05

8 246 Morganti Marta 31/07/05 Tavarnelle 24,20

9 321 Pellegrini Sofia 30/12/06 Cecinese 23,65

10 274 Lenzi Giorgia 11/08/06 C.g.lastra A Signa 22,65

11 319 Rugo Giorgia 10/10/06 Cecinese 12,25

12 276 Lo Presti  Asia 21/12/06 C.g.lastra A Signa 12,25

13 895 Bettazzi Canilla 17/06/05 A.d.anchetta 0,00

14 897 Percacciante Giorgia 07/08/05 A.d.anchetta 0,00

15 245 Romagnoli Greta 17/12/05 Tavarnelle 0,00

16 320 Di Giambattista Costanza 16/02/06 Cecinese 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria M3AA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 295 Cerri Amanda 28/11/05 Airone 28,50

2 321 Pellegrini Sofia 30/12/06 Cecinese 28,00

3 244 Piazzini Sara 03/12/05 Tavarnelle 27,85

4 320 Di Giambattista Costanza 16/02/06 Cecinese 27,85

5 894 Becagli Camilla 14/07/05 A.d.anchetta 27,75

6 296 S'antangelo Sonya 28/09/05 Airone 27,75

7 276 Lo Presti  Asia 21/12/06 C.g.lastra A Signa 27,30

8 246 Morganti Marta 31/07/05 Tavarnelle 27,25

9 895 Bettazzi Canilla 17/06/05 A.d.anchetta 27,05

10 274 Lenzi Giorgia 11/08/06 C.g.lastra A Signa 26,35

11 322 Taddei Caterina 10/12/05 Cecinese 13,80

12 275 Vannuzzi Innocenti Giulia 01/01/01 C.g.lastra A Signa 13,00

13 896 Maccianti Livia 17/04/05 A.d.anchetta 0,00

14 897 Percacciante Giorgia 07/08/05 A.d.anchetta 0,00

15 245 Romagnoli Greta 17/12/05 Tavarnelle 0,00

16 319 Rugo Giorgia 10/10/06 Cecinese 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3AA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 296 S'antangelo Sonya 28/09/05 Airone 28,35

2 295 Cerri Amanda 28/11/05 Airone 28,30

3 276 Lo Presti  Asia 21/12/06 C.g.lastra A Signa 28,15

4 274 Lenzi Giorgia 11/08/06 C.g.lastra A Signa 28,13

5 321 Pellegrini Sofia 30/12/06 Cecinese 27,83

6 896 Maccianti Livia 17/04/05 A.d.anchetta 27,78

7 322 Taddei Caterina 10/12/05 Cecinese 27,65

8 897 Percacciante Giorgia 07/08/05 A.d.anchetta 27,35

9 246 Morganti Marta 31/07/05 Tavarnelle 21,38

10 244 Piazzini Sara 03/12/05 Tavarnelle 14,10

11 245 Romagnoli Greta 17/12/05 Tavarnelle 13,88

12 320 Di Giambattista Costanza 16/02/06 Cecinese 6,60

13 275 Vannuzzi Innocenti Giulia 01/01/01 C.g.lastra A Signa 0,00

14 895 Bettazzi Canilla 17/06/05 A.d.anchetta 0,00

15 894 Becagli Camilla 14/07/05 A.d.anchetta 0,00

16 319 Rugo Giorgia 10/10/06 Cecinese 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3JA

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 392 Giglio Montevarchi Cartelli Di Torrice Noferi 31/01/02 Giglio Montevarchi 226,10

2 906 Il Poggetto Mansouri Piccioli Fogli 08/10/03 Il Poggetto 224,25

3 397 Eta Beta Angeli Paoli Tocchini Zullo 16/06/03 A.s.d.eta Beta 222,10

4 266 Anchetta Ciardi Furia Nislic 31/03/02 A.d.anchetta 221,38

5 252 Tavarnelle Becagli Salvietti Diagne Fini 27/12/02 Tavarnelle 220,08

6 294 Mugello 88 Gilaj Shyogaj Chelli Colonnett 14/03/04 Mugello 88 218,13

7 328 Cecinese Razzetti Pasqui Losanno Fiore 18/09/03 Cecinese 217,80

8 902 Anchetta Calati Caverni Stagnola 15/12/04 A.d.anchetta 216,38

9 408 I Giglio Gullotta Esposito Pedicini 20/01/03 I Giglio 215,73

10 409 I Giglio Secchioni Andolfi Dallai 22/02/02 I Giglio 215,65

11 301 Airone Cecchi Gambino Boretti 13/01/04 Airone 213,40



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3JA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 263 Ciardi Elena 11/04/03 A.d.anchetta 28,25

2 390 Di Torrice Giulia 10/03/02 Giglio Montevarchi 28,20

3 249 Salvietti Ylenia 21/11/03 Tavarnelle 28,20

4 396 Zullo Penelope 22/01/04 A.s.d.eta Beta 28,15

5 903 Mansouri Anissa 29/09/04 Il Poggetto 28,10

6 391 Noferi Asia 11/06/03 Giglio Montevarchi 28,05

7 290 Gilaj Melissa 14/09/04 Mugello 88 27,70

8 265 Nislic Taila 31/03/02 A.d.anchetta 27,40

9 905 Fogli Alessia 08/10/03 Il Poggetto 27,40

10 325 Pasqui Mariasofia 22/11/04 Cecinese 27,40

11 218 Pedicini Rebecca 10/02/04 I Giglio 27,15

12 393 Angeli Bianca 16/06/03 A.s.d.eta Beta 27,10

13 219 Secchioni Benedetta 18/11/02 I Giglio 26,95

14 299 Gambino Alessia 30/05/04 Airone 26,90

15 900 Caverni Ginevra 05/12/05 A.d.anchetta 26,65

16 293 Colonnetta Asia 25/07/04 Mugello 88 26,25

17 324 Razzetti Emma 30/11/04 Cecinese 26,25

18 221 Dallai Gaia 22/02/02 I Giglio 26,15

19 298 Cecchi Giulia 01/11/04 Airone 26,05

20 217 Esposito Francesca 01/10/04 I Giglio 25,80

21 899 Calati Irene 15/12/04 A.d.anchetta 14,10

22 250 Diagne Aida 14/01/03 Tavarnelle 13,95

23 248 Becagli Alessia 05/08/03 Tavarnelle 13,85

24 264 Furia Margherita 27/06/03 A.d.anchetta 13,80

25 251 Fini Arianna 27/12/02 Tavarnelle 13,50

26 326 Losanno Vanessa 02/07/04 Cecinese 13,30

27 291 Shtogaj Salvina 14/03/04 Mugello 88 13,20



28 901 Stagnola Ada 21/03/05 A.d.anchetta 13,00

29 300 Boretti Rebecca 13/01/04 Airone 12,85

30 389 Cartelli Diletta 31/01/02 Giglio Montevarchi 0,00

31 220 Andolfi Giulia 17/01/03 I Giglio 0,00

32 216 Gullotta Clara 20/01/03 I Giglio 0,00

33 327 Fiore Giada 18/09/03 Cecinese 0,00

34 904 Piccioli Giada 12/12/03 Il Poggetto 0,00

35 395 Tocchini Giulia 18/12/03 A.s.d.eta Beta 0,00

36 394 Paoli Giada 21/02/04 A.s.d.eta Beta 0,00

37 292 Chelli Noemi 13/09/04 Mugello 88 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3JA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 390 Di Torrice Giulia 10/03/02 Giglio Montevarchi 28,65

2 394 Paoli Giada 21/02/04 A.s.d.eta Beta 27,90

3 396 Zullo Penelope 22/01/04 A.s.d.eta Beta 27,80

4 325 Pasqui Mariasofia 22/11/04 Cecinese 27,70

5 905 Fogli Alessia 08/10/03 Il Poggetto 27,60

6 263 Ciardi Elena 11/04/03 A.d.anchetta 27,45

7 219 Secchioni Benedetta 18/11/02 I Giglio 27,30

8 218 Pedicini Rebecca 10/02/04 I Giglio 27,25

9 904 Piccioli Giada 12/12/03 Il Poggetto 27,20

10 292 Chelli Noemi 13/09/04 Mugello 88 27,10

11 249 Salvietti Ylenia 21/11/03 Tavarnelle 27,00

12 221 Dallai Gaia 22/02/02 I Giglio 26,90

13 900 Caverni Ginevra 05/12/05 A.d.anchetta 26,85

14 251 Fini Arianna 27/12/02 Tavarnelle 26,25

15 391 Noferi Asia 11/06/03 Giglio Montevarchi 26,15

16 327 Fiore Giada 18/09/03 Cecinese 25,95

17 264 Furia Margherita 27/06/03 A.d.anchetta 25,90

18 298 Cecchi Giulia 01/11/04 Airone 25,85

19 299 Gambino Alessia 30/05/04 Airone 25,80

20 216 Gullotta Clara 20/01/03 I Giglio 25,70

21 901 Stagnola Ada 21/03/05 A.d.anchetta 25,15

22 290 Gilaj Melissa 14/09/04 Mugello 88 25,05

23 291 Shtogaj Salvina 14/03/04 Mugello 88 13,80

24 389 Cartelli Diletta 31/01/02 Giglio Montevarchi 13,75

25 217 Esposito Francesca 01/10/04 I Giglio 13,15

26 395 Tocchini Giulia 18/12/03 A.s.d.eta Beta 13,05

27 250 Diagne Aida 14/01/03 Tavarnelle 12,75



28 324 Razzetti Emma 30/11/04 Cecinese 12,70

29 300 Boretti Rebecca 13/01/04 Airone 12,40

30 265 Nislic Taila 31/03/02 A.d.anchetta 0,00

31 220 Andolfi Giulia 17/01/03 I Giglio 0,00

32 393 Angeli Bianca 16/06/03 A.s.d.eta Beta 0,00

33 248 Becagli Alessia 05/08/03 Tavarnelle 0,00

34 326 Losanno Vanessa 02/07/04 Cecinese 0,00

35 293 Colonnetta Asia 25/07/04 Mugello 88 0,00

36 903 Mansouri Anissa 29/09/04 Il Poggetto 0,00

37 899 Calati Irene 15/12/04 A.d.anchetta 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria M3JA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 389 Cartelli Diletta 31/01/02 Giglio Montevarchi 28,60

2 905 Fogli Alessia 08/10/03 Il Poggetto 28,60

3 391 Noferi Asia 11/06/03 Giglio Montevarchi 28,50

4 904 Piccioli Giada 12/12/03 Il Poggetto 28,40

5 265 Nislic Taila 31/03/02 A.d.anchetta 28,25

6 395 Tocchini Giulia 18/12/03 A.s.d.eta Beta 28,10

7 291 Shtogaj Salvina 14/03/04 Mugello 88 28,10

8 264 Furia Margherita 27/06/03 A.d.anchetta 28,05

9 326 Losanno Vanessa 02/07/04 Cecinese 27,90

10 901 Stagnola Ada 21/03/05 A.d.anchetta 27,85

11 250 Diagne Aida 14/01/03 Tavarnelle 27,75

12 324 Razzetti Emma 30/11/04 Cecinese 27,60

13 221 Dallai Gaia 22/02/02 I Giglio 27,40

14 393 Angeli Bianca 16/06/03 A.s.d.eta Beta 27,40

15 217 Esposito Francesca 01/10/04 I Giglio 27,35

16 220 Andolfi Giulia 17/01/03 I Giglio 27,30

17 216 Gullotta Clara 20/01/03 I Giglio 27,15

18 292 Chelli Noemi 13/09/04 Mugello 88 27,10

19 248 Becagli Alessia 05/08/03 Tavarnelle 26,95

20 299 Gambino Alessia 30/05/04 Airone 26,90

21 298 Cecchi Giulia 01/11/04 Airone 26,45

22 300 Boretti Rebecca 13/01/04 Airone 26,15

23 325 Pasqui Mariasofia 22/11/04 Cecinese 14,00

24 899 Calati Irene 15/12/04 A.d.anchetta 13,90

25 249 Salvietti Ylenia 21/11/03 Tavarnelle 13,70

26 251 Fini Arianna 27/12/02 Tavarnelle 13,35

27 218 Pedicini Rebecca 10/02/04 I Giglio 13,35



28 900 Caverni Ginevra 05/12/05 A.d.anchetta 13,10

29 293 Colonnetta Asia 25/07/04 Mugello 88 13,00

30 390 Di Torrice Giulia 10/03/02 Giglio Montevarchi 0,00

31 219 Secchioni Benedetta 18/11/02 I Giglio 0,00

32 263 Ciardi Elena 11/04/03 A.d.anchetta 0,00

33 327 Fiore Giada 18/09/03 Cecinese 0,00

34 396 Zullo Penelope 22/01/04 A.s.d.eta Beta 0,00

35 394 Paoli Giada 21/02/04 A.s.d.eta Beta 0,00

36 290 Gilaj Melissa 14/09/04 Mugello 88 0,00

37 903 Mansouri Anissa 29/09/04 Il Poggetto 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3JA SQ

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 904 Piccioli Giada 12/12/03 Il Poggetto 28,58

2 265 Nislic Taila 31/03/02 A.d.anchetta 28,48

3 389 Cartelli Diletta 31/01/02 Giglio Montevarchi 28,43

4 391 Noferi Asia 11/06/03 Giglio Montevarchi 28,43

5 903 Mansouri Anissa 29/09/04 Il Poggetto 28,38

6 395 Tocchini Giulia 18/12/03 A.s.d.eta Beta 28,33

7 901 Stagnola Ada 21/03/05 A.d.anchetta 28,25

8 218 Pedicini Rebecca 10/02/04 I Giglio 28,10

9 394 Paoli Giada 21/02/04 A.s.d.eta Beta 28,08

10 251 Fini Arianna 27/12/02 Tavarnelle 28,05

11 217 Esposito Francesca 01/10/04 I Giglio 27,98

12 327 Fiore Giada 18/09/03 Cecinese 27,90

13 300 Boretti Rebecca 13/01/04 Airone 27,90

14 291 Shtogaj Salvina 14/03/04 Mugello 88 27,90

15 220 Andolfi Giulia 17/01/03 I Giglio 27,78

16 263 Ciardi Elena 11/04/03 A.d.anchetta 27,70

17 293 Colonnetta Asia 25/07/04 Mugello 88 27,63

18 221 Dallai Gaia 22/02/02 I Giglio 27,53

19 326 Losanno Vanessa 02/07/04 Cecinese 27,40

20 299 Gambino Alessia 30/05/04 Airone 20,53

21 249 Salvietti Ylenia 21/11/03 Tavarnelle 14,05

22 298 Cecchi Giulia 01/11/04 Airone 13,98

23 396 Zullo Penelope 22/01/04 A.s.d.eta Beta 13,93

24 324 Razzetti Emma 30/11/04 Cecinese 13,93

25 900 Caverni Ginevra 05/12/05 A.d.anchetta 13,88

26 250 Diagne Aida 14/01/03 Tavarnelle 13,78

27 264 Furia Margherita 27/06/03 A.d.anchetta 13,73



28 248 Becagli Alessia 05/08/03 Tavarnelle 13,70

29 899 Calati Irene 15/12/04 A.d.anchetta 13,65

30 292 Chelli Noemi 13/09/04 Mugello 88 13,55

31 390 Di Torrice Giulia 10/03/02 Giglio Montevarchi 0,00

32 219 Secchioni Benedetta 18/11/02 I Giglio 0,00

33 216 Gullotta Clara 20/01/03 I Giglio 0,00

34 393 Angeli Bianca 16/06/03 A.s.d.eta Beta 0,00

35 905 Fogli Alessia 08/10/03 Il Poggetto 0,00

36 290 Gilaj Melissa 14/09/04 Mugello 88 0,00

37 325 Pasqui Mariasofia 22/11/04 Cecinese 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Sezione Artistica Femminile Categoria SQUAD.M3MA

Classifica Finale Somma dei Due Punteggi Migliori sulle Tre Prove

3°Prova regionale UISP  MP3° open A - B   indiv e squadra 12/04/2015  Montelupo

Pos. N. Cognome Nome Data N. Societa Totale

1 401 Eta Beta Alberigi Matteoni Tocchini 05/10/02 A.s.d.eta Beta 225,93

2 318 Gymplanet Tarranova Bartolomei Pezzanera 28/10/02 Gymplanet 221,38

3 270 Anchetta Maccianti Falleni Panchetti 19/07/02 A.d.anchetta 219,45

4 337 Pol Ponsacco    Depaolis Leonetti Pasqualetti Mattonai 26/06/00 Ginn. Ponsacco 219,35

5 273 Anchetta Marcucci Franchini 21/01/04 A.d.anchetta 218,98

6 911 Certaldo Sq B Vecc Simonci Iserani Parentini 09/08/01 Certaldo 214,78

7 310 Certaldo Sq A Pagni Tiani Nerla Ciappi 17/12/05 Certaldo 214,50

8 893 Ginn.scarperia Zanzarella Maiani Vitali Berti 10/07/02 Ginn.artistica Scarperia 214,30

9 916 Certaldo Sq C Protas Galgan Mugnain De Luca 26/09/01 Certaldo 214,08

10 939 S.g Ferrucci Libertas Sq B Ingenito Lucaci Bartoli Iozzel 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 213,68

11 305 Airone Re Andreini Perrotti 28/01/02 Airone 211,75

12 934 S.g Ferrucci Libertas Sq A Morelli Santini Lucaci 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 211,50

13 925 Certaldo Sq E Cetolon Campinot Pagni Ulivi 24/09/02 Certaldo 207,28

14 920 Certaldo Sq D Borghini Khomtchenko Faso 09/10/04 Certaldo 201,15

15 281 Lastra S Signa Taccetti 19/09/05 C.g.lastra A Signa 53,58



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo C.libero Categoria M3 MISTA A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 399 Matteoni Greta 05/07/05 A.s.d.eta Beta 28,75

2 308 Nerla Greta 13/05/05 Certaldo 28,25

3 315 Terranova Mariachiara 01/08/03 Gymplanet 28,15

4 316 Bartolomei Alice 17/06/04 Gymplanet 28,10

5 398 Alberigi Rachele 05/10/02 A.s.d.eta Beta 27,90

6 334 Leonetti Martina 21/02/03 Ginn. Ponsacco 27,75

7 271 Marcucci Francesca 24/01/04 A.d.anchetta 27,75

8 269 Panchetti Benedetta 06/02/05 A.d.anchetta 27,75

9 907 Vecchiarelli Alyssia 16/04/02 Certaldo 27,50

10 912 Protasi Eleonora 26/09/01 Certaldo 27,35

11 336 Mattonai Nicole 30/06/04 Ginn. Ponsacco 27,35

12 268 Falleni Emma 01/02/03 A.d.anchetta 27,30

13 304 Perrotti Lucrezia 06/02/04 Airone 27,20

14 909 Iserani Syria 09/10/01 Certaldo 26,95

15 272 Franchini Noemi 27/10/05 A.d.anchetta 26,85

16 931 Morelli Benedetta 10/01/00 S.g.ferrucci Libertas 26,75

17 937 Bartoli Silvia 30/01/04 S.g.ferrucci Libertas 26,40

18 306 Pagni Gloria 23/07/04 Certaldo 26,35

19 922 Campinoti Sofia 17/05/05 Certaldo 26,15

20 892 Berti Sofia 05/05/04 Ginn.artistica Scarperia 25,35

21 918 Khomtchenko Elisabetta 29/01/05 Certaldo 25,30

22 919 Faso Elisa 11/07/05 Certaldo 25,10

23 303 Andreini  Chiara 23/10/04 Airone 24,95

24 932 Santini Celeste 28/02/02 S.g.ferrucci Libertas 24,75

25 924 Ulivieri Elena 09/01/06 Certaldo 24,40

26 890 Maiani Siria 24/10/02 Ginn.artistica Scarperia 13,50

27 914 Mugnaini Vittoria 12/02/02 Certaldo 13,45



28 913 Galgani Marta 23/10/02 Certaldo 13,45

29 891 Vitali Aurora 05/03/03 Ginn.artistica Scarperia 12,90

30 938 Iozzelli Gretel 06/11/00 S.g.ferrucci Libertas 12,85

31 309 Ciappi Sara 03/12/06 Certaldo 12,60

32 302 Re Alessia 28/01/02 Airone 12,55

33 935 Ingenito Letizia 20/10/99 S.g.ferrucci Libertas 11,85

34 936 Lucaci Andrea 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 0,00

35 933 Lucaci Ioana 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 0,00

36 333 De Paolis Giulia 26/06/00 Ginn. Ponsacco 0,00

37 908 Simoncini Giulia 09/08/01 Certaldo 0,00

38 915 De Luca Vittoria 06/07/02 Certaldo 0,00

39 889 Zanzarella Serena 10/07/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

40 267 Maccianti Carolina 19/07/02 A.d.anchetta 0,00

41 921 Ceteloni Eleonora 24/09/02 Certaldo 0,00

42 317 Pezzanera Laura 28/10/02 Gymplanet 0,00

43 910 Parentini Alessia 12/10/03 Certaldo 0,00

44 335 Pasqualetti Javiera 01/12/03 Ginn. Ponsacco 0,00

45 400 Tocchini Alice 07/12/03 A.s.d.eta Beta 0,00

46 307 Tiani Matilde 17/12/03 Certaldo 0,00

47 917 Borghini Ilaria 09/10/04 Certaldo 0,00

48 279 Taccetti Matilde 19/08/05 C.g.lastra A Signa 0,00

49 923 Pagni Linda 19/01/07 Certaldo 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trave Categoria M3 MISTA A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 399 Matteoni Greta 05/07/05 A.s.d.eta Beta 28,30

2 308 Nerla Greta 13/05/05 Certaldo 28,05

3 315 Terranova Mariachiara 01/08/03 Gymplanet 27,80

4 400 Tocchini Alice 07/12/03 A.s.d.eta Beta 27,45

5 271 Marcucci Francesca 24/01/04 A.d.anchetta 27,25

6 931 Morelli Benedetta 10/01/00 S.g.ferrucci Libertas 27,10

7 316 Bartolomei Alice 17/06/04 Gymplanet 27,05

8 267 Maccianti Carolina 19/07/02 A.d.anchetta 27,00

9 272 Franchini Noemi 27/10/05 A.d.anchetta 26,90

10 304 Perrotti Lucrezia 06/02/04 Airone 26,85

11 938 Iozzelli Gretel 06/11/00 S.g.ferrucci Libertas 26,80

12 912 Protasi Eleonora 26/09/01 Certaldo 26,80

13 333 De Paolis Giulia 26/06/00 Ginn. Ponsacco 26,65

14 269 Panchetti Benedetta 06/02/05 A.d.anchetta 26,40

15 891 Vitali Aurora 05/03/03 Ginn.artistica Scarperia 25,90

16 917 Borghini Ilaria 09/10/04 Certaldo 25,60

17 907 Vecchiarelli Alyssia 16/04/02 Certaldo 25,50

18 921 Ceteloni Eleonora 24/09/02 Certaldo 24,90

19 923 Pagni Linda 19/01/07 Certaldo 24,90

20 302 Re Alessia 28/01/02 Airone 24,70

21 309 Ciappi Sara 03/12/06 Certaldo 22,15

22 890 Maiani Siria 24/10/02 Ginn.artistica Scarperia 13,80

23 334 Leonetti Martina 21/02/03 Ginn. Ponsacco 13,65

24 937 Bartoli Silvia 30/01/04 S.g.ferrucci Libertas 13,50

25 306 Pagni Gloria 23/07/04 Certaldo 13,45

26 909 Iserani Syria 09/10/01 Certaldo 13,30

27 935 Ingenito Letizia 20/10/99 S.g.ferrucci Libertas 12,90



28 914 Mugnaini Vittoria 12/02/02 Certaldo 12,70

29 918 Khomtchenko Elisabetta 29/01/05 Certaldo 12,65

30 932 Santini Celeste 28/02/02 S.g.ferrucci Libertas 12,30

31 889 Zanzarella Serena 10/07/02 Ginn.artistica Scarperia 12,20

32 908 Simoncini Giulia 09/08/01 Certaldo 11,95

33 336 Mattonai Nicole 30/06/04 Ginn. Ponsacco 11,80

34 919 Faso Elisa 11/07/05 Certaldo 11,75

35 335 Pasqualetti Javiera 01/12/03 Ginn. Ponsacco 11,65

36 303 Andreini  Chiara 23/10/04 Airone 11,60

37 915 De Luca Vittoria 06/07/02 Certaldo 11,55

38 933 Lucaci Ioana 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 0,00

39 936 Lucaci Andrea 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 0,00

40 398 Alberigi Rachele 05/10/02 A.s.d.eta Beta 0,00

41 913 Galgani Marta 23/10/02 Certaldo 0,00

42 317 Pezzanera Laura 28/10/02 Gymplanet 0,00

43 268 Falleni Emma 01/02/03 A.d.anchetta 0,00

44 910 Parentini Alessia 12/10/03 Certaldo 0,00

45 307 Tiani Matilde 17/12/03 Certaldo 0,00

46 892 Berti Sofia 05/05/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

47 922 Campinoti Sofia 17/05/05 Certaldo 0,00

48 279 Taccetti Matilde 19/08/05 C.g.lastra A Signa 0,00

49 924 Ulivieri Elena 09/01/06 Certaldo 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Volteggio Categoria M3 MISTA A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 335 Pasqualetti Javiera 01/12/03 Ginn. Ponsacco 28,75

2 398 Alberigi Rachele 05/10/02 A.s.d.eta Beta 28,55

3 334 Leonetti Martina 21/02/03 Ginn. Ponsacco 28,50

4 317 Pezzanera Laura 28/10/02 Gymplanet 28,40

5 400 Tocchini Alice 07/12/03 A.s.d.eta Beta 28,35

6 272 Franchini Noemi 27/10/05 A.d.anchetta 28,20

7 268 Falleni Emma 01/02/03 A.d.anchetta 28,05

8 271 Marcucci Francesca 24/01/04 A.d.anchetta 28,05

9 269 Panchetti Benedetta 06/02/05 A.d.anchetta 28,05

10 315 Terranova Mariachiara 01/08/03 Gymplanet 28,00

11 308 Nerla Greta 13/05/05 Certaldo 27,70

12 936 Lucaci Andrea 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 27,45

13 891 Vitali Aurora 05/03/03 Ginn.artistica Scarperia 27,40

14 890 Maiani Siria 24/10/02 Ginn.artistica Scarperia 27,30

15 933 Lucaci Ioana 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 27,20

16 910 Parentini Alessia 12/10/03 Certaldo 27,10

17 918 Khomtchenko Elisabetta 29/01/05 Certaldo 26,90

18 921 Ceteloni Eleonora 24/09/02 Certaldo 26,80

19 908 Simoncini Giulia 09/08/01 Certaldo 26,60

20 302 Re Alessia 28/01/02 Airone 26,50

21 304 Perrotti Lucrezia 06/02/04 Airone 26,40

22 309 Ciappi Sara 03/12/06 Certaldo 26,35

23 279 Taccetti Matilde 19/08/05 C.g.lastra A Signa 26,25

24 919 Faso Elisa 11/07/05 Certaldo 26,10

25 931 Morelli Benedetta 10/01/00 S.g.ferrucci Libertas 25,70

26 924 Ulivieri Elena 09/01/06 Certaldo 25,55

27 307 Tiani Matilde 17/12/03 Certaldo 14,00



28 912 Protasi Eleonora 26/09/01 Certaldo 13,95

29 915 De Luca Vittoria 06/07/02 Certaldo 13,70

30 937 Bartoli Silvia 30/01/04 S.g.ferrucci Libertas 13,65

31 306 Pagni Gloria 23/07/04 Certaldo 13,55

32 399 Matteoni Greta 05/07/05 A.s.d.eta Beta 13,50

33 336 Mattonai Nicole 30/06/04 Ginn. Ponsacco 13,45

34 267 Maccianti Carolina 19/07/02 A.d.anchetta 13,20

35 914 Mugnaini Vittoria 12/02/02 Certaldo 13,10

36 913 Galgani Marta 23/10/02 Certaldo 13,00

37 303 Andreini  Chiara 23/10/04 Airone 13,00

38 316 Bartolomei Alice 17/06/04 Gymplanet 12,95

39 935 Ingenito Letizia 20/10/99 S.g.ferrucci Libertas 12,50

40 333 De Paolis Giulia 26/06/00 Ginn. Ponsacco 0,00

41 938 Iozzelli Gretel 06/11/00 S.g.ferrucci Libertas 0,00

42 909 Iserani Syria 09/10/01 Certaldo 0,00

43 932 Santini Celeste 28/02/02 S.g.ferrucci Libertas 0,00

44 907 Vecchiarelli Alyssia 16/04/02 Certaldo 0,00

45 889 Zanzarella Serena 10/07/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

46 892 Berti Sofia 05/05/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

47 917 Borghini Ilaria 09/10/04 Certaldo 0,00

48 922 Campinoti Sofia 17/05/05 Certaldo 0,00

49 923 Pagni Linda 19/01/07 Certaldo 0,00



14/04/15

Comitato Regionale UISP

Punteggi Migliori sulle Tre Prove  Sezione Artistica Femminile Attrezzo Trampolino Categoria M3 MISTA A

Pos. N. Cognome Nome Data Nascita Societa Totale

1 399 Matteoni Greta 05/07/05 A.s.d.eta Beta 28,70

2 334 Leonetti Martina 21/02/03 Ginn. Ponsacco 28,53

3 271 Marcucci Francesca 24/01/04 A.d.anchetta 28,43

4 910 Parentini Alessia 12/10/03 Certaldo 28,30

5 398 Alberigi Rachele 05/10/02 A.s.d.eta Beta 28,28

6 268 Falleni Emma 01/02/03 A.d.anchetta 28,25

7 316 Bartolomei Alice 17/06/04 Gymplanet 28,25

8 936 Lucaci Andrea 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 28,13

9 933 Lucaci Ioana 18/09/94 S.g.ferrucci Libertas 28,08

10 890 Maiani Siria 24/10/02 Ginn.artistica Scarperia 28,00

11 303 Andreini  Chiara 23/10/04 Airone 28,00

12 891 Vitali Aurora 05/03/03 Ginn.artistica Scarperia 27,95

13 336 Mattonai Nicole 30/06/04 Ginn. Ponsacco 27,83

14 938 Iozzelli Gretel 06/11/00 S.g.ferrucci Libertas 27,68

15 914 Mugnaini Vittoria 12/02/02 Certaldo 27,68

16 922 Campinoti Sofia 17/05/05 Certaldo 27,48

17 917 Borghini Ilaria 09/10/04 Certaldo 27,43

18 932 Santini Celeste 28/02/02 S.g.ferrucci Libertas 27,35

19 915 De Luca Vittoria 06/07/02 Certaldo 27,35

20 279 Taccetti Matilde 19/08/05 C.g.lastra A Signa 27,33

21 267 Maccianti Carolina 19/07/02 A.d.anchetta 27,25

22 272 Franchini Noemi 27/10/05 A.d.anchetta 27,25

23 317 Pezzanera Laura 28/10/02 Gymplanet 27,15

24 923 Pagni Linda 19/01/07 Certaldo 27,10

25 302 Re Alessia 28/01/02 Airone 26,85

26 309 Ciappi Sara 03/12/06 Certaldo 26,85

27 304 Perrotti Lucrezia 06/02/04 Airone 26,80



28 308 Nerla Greta 13/05/05 Certaldo 21,25

29 335 Pasqualetti Javiera 01/12/03 Ginn. Ponsacco 14,35

30 306 Pagni Gloria 23/07/04 Certaldo 14,15

31 400 Tocchini Alice 07/12/03 A.s.d.eta Beta 13,95

32 315 Terranova Mariachiara 01/08/03 Gymplanet 13,88

33 307 Tiani Matilde 17/12/03 Certaldo 13,83

34 269 Panchetti Benedetta 06/02/05 A.d.anchetta 13,83

35 908 Simoncini Giulia 09/08/01 Certaldo 13,80

36 909 Iserani Syria 09/10/01 Certaldo 13,78

37 918 Khomtchenko Elisabetta 29/01/05 Certaldo 13,65

38 919 Faso Elisa 11/07/05 Certaldo 6,68

39 935 Ingenito Letizia 20/10/99 S.g.ferrucci Libertas 0,00

40 931 Morelli Benedetta 10/01/00 S.g.ferrucci Libertas 0,00

41 333 De Paolis Giulia 26/06/00 Ginn. Ponsacco 0,00

42 912 Protasi Eleonora 26/09/01 Certaldo 0,00

43 907 Vecchiarelli Alyssia 16/04/02 Certaldo 0,00

44 889 Zanzarella Serena 10/07/02 Ginn.artistica Scarperia 0,00

45 921 Ceteloni Eleonora 24/09/02 Certaldo 0,00

46 913 Galgani Marta 23/10/02 Certaldo 0,00

47 937 Bartoli Silvia 30/01/04 S.g.ferrucci Libertas 0,00

48 892 Berti Sofia 05/05/04 Ginn.artistica Scarperia 0,00

49 924 Ulivieri Elena 09/01/06 Certaldo 0,00


